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VETERANSKO MALONOGOMETNO OTVORENO  
PRVENSTVO ZAGREBA, OVER 38 

 
 

Zagreb, 30. ožujka 2018. 
 

Sofra sama na vrhu, Dubrava još uvijek bez osvojenog boda! 

Odigrane su utakmice 6. kola koje su registrirane postignutim rezultatima. U prvoj utakmici veliko iznenaĊenje, gdje 
sišĉani upisuju tri boda uhvativši Promotion play na spavanju! Igraĉi Promotion playa kad su vidjeli da su u zaostatku tri 
pogotka, pokušali su sve, no nisu uspjeli doći ni do boda! Zaštitari upisuju nova tri boda i ovo im je ĉetvrta pobjeda u 
nizu, a do kada će njih niz trajati to nitko ne zna, jer igraju odliĉno. Sava je odigrala jako dobro, ali greške su prevelike 
tako da ni Jozić na vratima ne moţe sve pohvatati. Zagorec iz Krapine doţivio je uvjerljivi poraz od restorana Gladnih 
oĉiju, a kada se vidi koja su igraĉka imena na drugoj strani to i nije ĉudo. Iako zagorci igraju dobro, no nemaju baš i 
sreće, pa protivnik kaţnjava svaku pogrešku. IPA je uvjerljiva te je jedina neporaţena momĉad u prvenstvu, a sljedeći 
susret s Restoranom Gladne oĉi budi veliko zanimanje. PRS ICT Stolarija Kovaĉić ima igraĉkih problema, naime, oni 
najbolji ili su ozlijeĊeni ili ne dolaze pa su doţivjeli drugi poraz u nizu. Jarun i Sofra su bili uvjerljivi i upisali po tri boda, a 
njihovi protivnici odliĉno su se drţali prvo poluvrijeme, no nisu izdrţali pritisak te doţivjeli uvjerljive poraze.  

 
 

 

Rezultati 6. kolo, utakmice, 29. ožujka 2018. 

Promotion play :  AP Delkić Mla-Del 2 - 3 

Bilić-Erić Security :  Sava sport 2 - 1 

VNK Zagorec Krapina :  Restorani Gladne oči  1 - 8 

IPA Zagreb  :  PRS ICT Stolarija Kovačić  4 - 0 

Dubrava Tim-Kabel :  Jarun 1 - 6 

Sofra :  Treće poluvrijeme Macron  9 - 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OBAVIJEST:  Zbog Uskršnjih blagdana 5. travnja 2018., ne igra se redovno kolo!                                                                                                                                        

 

Raspored narednih utakmica 
 

7. kolo, ĉetvrtak 12. travnja 2018. 

AP Delkić Mla-Del : Dubrava Tim-Kabel 18:15 

Treće poluvrijeme Macron  : Promotion play 19:00 

Sava sport : VNK Zagorec Krapina 19:45 

Restorani Gladne oči  : IPA Zagreb  20:30 

PRS ICT Stolarija Kovačić  : Sofra 21:15 

Jarun : Bilić-Erić Security 22:00 
 

8. kolo, ĉetvrtak  19. travnja 2018. 

Bilić-Erić Security : AP Delkić Mla-Del 18:15 

Dubrava Tim-Kabel : Treće poluvrijeme Macron  19:00 

VNK Zagorec Krapina : IPA Zagreb  19:45 

Promotion play : PRS ICT Stolarija Kovačić  20:30 

Sofra : Restorani Gladne oči  21:15 

Sava sport : Jarun 22:00 
 

 

 

Povjerenik natjecanja                                                                                                                                                  
Nenad Stražanac, v.r. 

 

TABLICA NAKON 6. KOLA 

 momĉad U P N I Gol razlika bodovi 

1. Sofra 6 5 0 1 28 - 11 15 

2. IPA Zagreb 6 4 2 0 16 - 7 14 

3. Restorani Gladne oĉi 6 4 1 1 25 - 9 13 

4. Promotion play  6 4 0 2 23 - 13 12 

5. Bilić-Erić Security 6 4 0 2 19 - 15 12 

6. PRS ICT Stolarija Kovaĉić 6 3 1 2 15 - 15 10 

7. Jarun 6 2 2 2 17 - 16 8 

8. Treće poluvrijeme Macron (-1) 6 1 3 2 10 - 19 5 

9. VNK Zagorec Krapina 6 1 2 3 12 - 22 5 

10. AP Delkić Mla-Del 6 1 1 4 11 - 22 4 

11. Sava sport 6 1 0 5 9 - 17 3 

12. Dubrava Tim-Kabel 6 0 0 6 8 - 27 0 



 

                                               

VETERANSKO MALONOGOMETNO OTVORENO  

PRVENSTVO ZAGREBA, OVER 38 
 

Izvješća s utakmica 6. kola: 
 

Promotion play – AP Delkic MLA-DEL    2 - 3  (2-3)     
  

Strijelci: (D. Šenjug 15', M. Bisaku 20' // G. Pezić 6', D. Perić 10', S. 
Sertić 12') 

 

 

Suci: Tomica SOLENIĈKI i Krešimir LANG 
Igraĉ utakmice: Krešimir MIKLIĆ (AP Delkić MLA-DEL) 
Iskljuĉenja: T. Moĉibob (23') - 2', A. Franja (40') - 2'  
 

Promotion play: Antonio FRANJA, Alan KLAKOĈER, Tvrtko 
MOĈIBOB, Bernard GULIĆ, SrĊan RIZVAN, Hrvoje ŠTROK, Manuel 
BISAKU, Branimir CEBOCI, Darijo ŠENJUG, Nikola BADOVINAC, 
voditelj: Ivan ĈUIĆ 

AP Delkić MLA-DEL d.o.o.: Krešimir MIKLIĆ, Tomislav MIKLIĆ, Darko 
PERIĆ, Marijan DUŢIĆ, Saša SERTIĆ, Goran PEZIĆ, Samir 
BEKONJIĆ, Mario KRAKAN, Stipe JURIĆ, Miroslav JOZANOVIĆ, 
voditelj: Marijan DUŢIĆ 
 

Veliki problemi već na poĉetku susreta za Promotion play, jer je na vrata morao stati Antonio Franja, s obzirom da nisu imali 

na raspolaganju Maria Blaţevića. Nakon udarca iz kuta u 6' i asistencije Perića, Pezić dovodi u vodstvo AP Delkić 0-1. U 

10' Perić iz slobodnjaka povećava na 0-2, da bi 2' kasnije opet nakon udarca iz kuta, ovaj put strijelac je Sertić za 0-3. 

Promotion play u prvom poluvremenu neprepoznatljiv, ali se ipak s 2 pogotka do kraja poluvremena vraĉaju u utakmicu 

(Šenjug u 15' na dodavanje Rizvana i Bisaku u 20' na dodavanje Klakoĉera). U drugom dijelu rezultat se nije mijenjao, iako 

je Promotion play pleo mreţu i 10-tak puta pokušavao, no vratar Miklić sve je branio ili su udarci završavali u bloku.   
 

Bilić-Erić Security – Sava sport       2 - 1    (1-0)   
 

Strijelci: (Mario Bijelonjić 5', T. Krnjak 32' // D. Bukovac 23') 

 

 

Suci: Tomica SOLENIĈKI i Krešimir LANG 
Igraĉ utakmice: Dalibor GABUD (Bilić-Erić Security) 
 

Bilić-Erić Security: Bogdan Matej SMOK, Mario BIJELONJIĆ,  

Tomislav BENKO, Tomislav MALENICA, Zlatko MARIĆ, Krešo 
ĈUTURA, Tomislav KRNJAK, Dalibor GABUD, voditelj: Krešo 
ĈUTURA 
 

Sava sport: Mario JOZIĆ, Davor JURINĈIĆ, Filip FILIPOVIĆ, Davor 

CVEK, Dalibor POLDRUGAĈ, Mario TUTA, Draţen BUKOVAC, Srećko 
ROŠIĆ, Igor AKMADŢIĆ, voditelj: Ronald MANESTAR  

Već u 5' nakon slobodnog udarca, lopta dolazi do Maria Bijelonjića koji iz blizine dovodi zaštitare u vodstvo 1-0. Sava drţi 

loptu, pokušava puno puta, no kontre su glavno oruţje zaštitara, iz kojih opasno prijete za povećanje vodstva. Iskusni 

Draţen Bukovac u 23' ipak pronalazi put do mreţe za izjednaĉenje na 1-1. Pobjedu zaštitarima donosi Tomislav Krnjak 

nakon neopreznosti u obrani Save u 32'. Pokretaĉ svih akcija kod zaštitara bio je Gabud, koji je opet bio najraspoloţeniji na 

terenu! Sava sport ima razloga za ţaljenje, jer su mogli barem do boda, no osjetio se izostanak Peternaca. 
 

VNK Zagorec Krapina –  Restorani Gladne oĉi   1 - 8  (1-2)      
 

Strijelci: (D. Šimunić 1' // R. Regvar 3' i 34', A. Ferĉek Ag-12', K. Ĉivrag 
24', Ţ. Ţupetić 30', M. Mumlek 30', R. Vidović 33, S. Jakirović 37') 

 

 

Suci: Tomica SOLENIĈKI i Krešimir LANG 
Igraĉ utakmice: Miljenko MUMLEK (Restorani Gladne oĉi) 
 

VNK Zagorec: Davor PILJEK, Draţen ŠIMUNIĆ, Damir FERĈEK, Alen 

FERĈEK, Ivan ZUBIĆ, Mario KOVAĈEC, Dragutin PUŠELJ, Robert 
VARJAĈIĆ, voditelj: Dragutin PERNJEK 
 

Restorani Gladne oĉi: Marijo ŠVIGIR, Stipe BRNAS, Krešimir 

ĈIVRAG, Tomislav GRIĈAR, Ţeljko ŢUPETIĆ, Darko VUĈIĆ, Tonĉi 
BARBIR, Robert REGVAR, Sergej JAKIROVIĆ, Rajko VIDOVIĆ, 
Miljenko MUMLEK, voditelj: Robert UROIĆ 
 

Već u prvom napadu zagorci dolaze u vodstvo kada zaboravljeni Šimunić lijepo pogaĊa suprotni kut vratara Švigira za 1-0. 
Restorani Gladne oĉi do poluvremena okreću rezultat u svoju korist 1-2 (Regvar i Ag A. Ferĉeka). Kad su zagorci primili i 
treći pogodak, sve je bilo riješeno. Iako igraju dobro, stvaraju šanse, bore se, no Gladne oĉi ne opraštaju promašaje. U 
zadnjih 10 minuta rastrĉani igraĉi Gladnih oĉiju postiţu još 5 pogodaka, pa na kraju uvjerljivi poraz zagoraca, koji ne vjeruju 
što im se danas dogodilo. Najraspoloţeniji je bio Mumlek koji je sudjelovao gotovo kod svih akcija za pogotke. 
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IPA Zagreb –  PRS ICT Stolarija Kovaĉić      4 - 0  (2-0) 
 

Strijelci: (M. Davidović 7' , T. Vincelj 14', Z. Ivanković 32', A. Jeliĉić 35') 

 

 

Suci: Krešimir LANG i Tomica SOLENIĈKI 
Igraĉ utakmice: Tomica VINCELJ (IPA Zagreb) 
 

IPA Zagreb: Ţeljko MOTIK, Miroslav DAVIDOVIĆ, Tomica VINCELJ, 

Ante JELIĈIĆ, Igor KRALJEVIĆ, Zdravko IVANKOVIĆ, Damir 
CVETKO, voditelji: Darko MINKOVIĆ i Ante PAVELIĆ 
 

PRS ICT Stolarija Kovaĉić: Miro ANUŠIĆ, Vatroslav LONĈAR, Jurica 

PODVORAC, Draţen ŠEMPER, Danijel GOLUB, Kristian KLASAN, 
Mladen FIRI, Antun RAKOVIĆ, Tomislav CEROVAC, voditelj: Nenad 
LONĈAR 

IPA Zagreb odigrala je još jednu jako dobru utakmicu i na krilima Tomice Vincelja ubiljeţila nova tri boda. On je prevaga na 
terenu i pokretaĉ igre IPE i ako se on ne zaustavi, protivnici imaju puno problema. PS ICT i ovu utakmicu lišena usluga 
Kralja i Šajfara, ali i Dragiĉevića, Garbe i Fabijanića imala je igraĉkih problema, jer su isti nositelji njihove igre. IPA dolazi 
do vodstva nakon prodora Davidovića koji pogaĊa suprotni kut vratara Mire Anušića za 1-0. Kombinacija Vincelj – 

Ivanković – Vincelj u 14' i vodstvo IPE povećano je na 2-0. Iz blizine Ivanković postiţe svoj prvi, a treći za IPU u 32', dok 

Vincelj asistira iz kontre Jeliĉiću u 35' za  4-0. Vratar Motik na vratima IPE više puta je odliĉno reagirao i spasio sigurne 

pogotke, pogotovo nakon nekoliko odliĉnih pokušaja Mladena Firi.    
 

Dubrava Tim-Kabel – Jarun             1 - 6  (0-0) 
 

Strijelci: (P. Palić 23' // D. Kraljević 21' i 35', D. Pleĉko 25 i 32', D. 
Jablan 36', H. Lonĉarević 39') 

 

 

Suci: Krešimir LANG i Tomica SOLENIĈKI 
Igraĉ utakmice: Davor PLEĈKO (Jarun) 
 

Dubrava Tim-Kabel: Viktor GLASNOVIĆ, Nikola STANEC, Antonio 

RANĈIĆ, Paško PALIĆ, Mario BUKOVAC, Branko ĈMRLEC, Danijel 
MALKIĆ, Krešimir ERCEGOVAC, voditelj: Paško PALIĆ 
 

Jarun: Hrvoje MARKUŠ, Mijo KOVAĈEVIĆ, Ivan SEVER, Hrvoje 

LONĈAREVIĆ, Mladen HORVAT, Damir KRALJEVIĆ, Draţen 
JABLAN, Tomislav KOVAĈIĆ, Davor PLEĈKO, voditelj: Grgur JOLIĆ 
 

Iako je prvi dio završio 0-0 na kraju je Jarun slavio uvjerljivo 1-6! Momĉadi Dubrave i Jaruna jako se dobro poznaju i prvi 
dio protekao je s puno trke i pokušaja, no mreţe su ipak mirovale. Na otvaranju drugog dijela Pleĉko odliĉno pronalazi 

Kraljevića za vodstvo Jaruna 0-1. Paško Palić izborio se sam za poziciju i u 23' poravnava rezultat na 1-1. Nakon velike 

greške u obrani Dubrave Pleĉko vraĉa prednost Jarunu 1-2. Slijedi razdoblje bolje igre Dubrave, ali su ipak do novog 

pogotka došli igraĉi Jaruna u 32' kada je opet strijelac Pleĉko. Nakon toga, Dubrava se potpuno predala, a Jarun postiţe 

još tri pogotka za konaĉnih 1-6! Jarun s tri boda sada je u sredini tablice, a Dubrava još uvijek bez boda na samom zaĉelju. 

 

Sofra – Treće poluvrijeme Macron       9 - 2    (2-2) 
       

Strijelci: (G. Vlaović 15', 23', 32' i 40' , D. Ĉordaš 17', 21', 34' i 35', V. 
Škrinjar 39') 

 

 

Suci: Krešimir LANG i Tomica SOLENIĈKI 
Igraĉ utakmice: Darko ĈORDAŠ (Sofra) 
 

SOFRA: Mario MARASOVIĆ, Edin HUKANOVIĆ, Mario TOKIĆ, Boris 

ŢIVKOVIĆ, Darko ĈORDAŠ, Goran VLAOVIĆ, Ţeljko AĈKAR, 
Vjekoslav ŠKRINJAR, Edin MUJĈIN, sl. predstavnik: Mato ŠARĈEVIĆ 
 

Treće poluvrijeme Macron: Branko FIŠTER, Marijo VUĈIĆ, Rifat 

ABAZ, Robert GRDOVIĆ, Kristijan ĈUBRIĆ, Slaven DUVNJAK, Mario 
SUŠAC, Krešimir VUNIĆ, voditelj: Ţeljko MALTAR 
 

Momĉad Trećeg poluvremena Macron iako je dva puta vodila 0-1 i 1-2, na kraju je doţivjela uvjerljivi poraz. Kao da su se 
igraĉi Sofre zagrijavali prvi dio (rezultat je bio 2-2), no kad su drugi dio izašli, krenuli su nezaustavljivo i da nije bilo 
raspoloţenog Fištera, mogli su postići još pokoji pogodak. Goran Vlaović i Darko Ĉordaš postigli su svaki po 4 i 
meĊusobno asistirali jedan drugom, dok je jedan postigao Vjekoslav Škrinjar. Ovakvu Sofru teško će netko nadigrati, no i 
oni na trenutke uzmu malo predaha (kao u prvom dijelu) kada protivnik ima puno prostora i moţe kazniti propuste. Sofra je 
zasjela na vrh tablice i zasigurno će ţeljeti ostati do kraja na vrhu, a za to imaju puno odliĉnih igraĉa i naravno kvalitetu. 
Treće poluvrijeme Macron u prvih 6 kola uspjeli su ĉak 3 puta remizirati, a igraju odliĉnu obranu s uvijek raspoloţenim 
Fišterom na vratima. U napadu Robert Grdović podsjeća na svoje najbolje dane, no u ovoj utakmici odliĉno su ga zaustavili 
igraĉi Sofre, koji su znali odakle prijeti najveća opasnost.      



 

                                               

 

 

LISTA STRIJELACA: 

 
 
12 pogodaka 

Goran VLAOVIĆ (Sofra) 
 

6 pogodaka 

Zdravko IVANKOVIĆ, Tomica VINCELJ (IPA Zagreb) 
 
5 pogodaka 
Miroslav BIĈANIĆ, Darko ĈORDAŠ (Sofra), Antonio FRANJA, Manuel BISAKU (Promotion play), Robert REGVAR, Rajko 
VIDOVIĆ (Restorani Gladne oĉi), Hrvoje LONĈAREVIĆ (Jarun) 
 
4 pogotka 
Sergej JAKIROVIĆ (Restorani Gladne oĉi), Marijan DUŢIĆ (AP Delkić MLA-DEL), Dalibor GABUD (Bilić-Erić Security), 
Alan KLAKOĈER (Promotion play), Paško PALIĆ (Dubrava Tim-Kabel) 
 

3 pogotka 
Miljenko MUMLEK (Restorani Gladne oĉi), Robert VARJAĈIĆ, Miljenko KUNŠTEK (VNK Zagorec Krapina), Darijo 
ŠENJUG (Promotion play), Tomislav KRNJAK (Bilić-Erić Security) Robert GRDOVIĆ (Treće poluvrijeme Macron), Damir 
KRALJEVIĆ, Davor PLEĈKO, Draţen JABLAN (Jarun) 
 
2 pogotka 

Bernard GULIĆ, Branimir CEBOCI (Promotion play), Dalibor FABIJANIĆ, Ivica ŠAJFAR (PRS ICT Stolarija Kovaĉić), 
Damir FERĈEK, Mario KOVAĈEC (VNK Zagorec Krapina), Krešimir VUNIĆ, Mario SUŠAC (Treće poluvrijeme Macron), 
Krešimir ĈIVRAG, Ţeljko ŢUPETIĆ (Restorani Gladne oĉi), Tomislav BENKO, Mario BIJELONJIĆ (Bilić-Erić Security), Igor 
KRALJEVIĆ (IPA Zagreb), Edin MUJĈIN (Sofra), Mladen HORVAT (Jarun), Mario TUTA, Draţen BUKOVAC (Sava sport), 
Darko PERIĆ, Saša SERTIĆ (AP Delkić MLA-DEL) 
 

1 pogodak 
Mario KRAKAN, Goran PEZIĆ (AP Delkić MLA-DEL), Slaven DUVNJAK, Kristijan ĈUBRIĆ, Marijo VUĈIĆ (Treće 
poluvrijeme Macron), Filip FILIPOVIĆ, Damir CVEK, Igor AKMADŢIĆ, Dalibor POLDRUGAĈ, Srećko ROŠIĆ, Miroslav 
DAVIDOVIĆ (Sava sport), Darko VUĈIĆ, Stipe BRNAS (Restorani Gladne oĉi), SrĊan RIZVAN (Promotion play), Dragutin 
PUŠELJ, Draţen ŠIMUNIĆ (VNK Zagorec Krapina), Mario MILIĈEVIĆ, Zlatko MARIĆ, Tomislav MALENICA, Zoran 
RUSTINJAC, Krešo ĈUTURA, Martin BIJELONJIĆ (Bilić-Erić Security), Krešimir ERCEGOVAC, Josip GLASNOVIĆ, 
Nikola STANEC, Branko ĈMRLEC (Dubrava Tim-Kabel), Ivan SEVER (Jarun), Danijel GOLUB, Mate DRAGIĈEVIĆ, 
Draţen KRALJ, Antun RAKOVIĆ, Kristian KLASAN, Draţen ŠEMPER (PRS ICT Stolarija Kovaĉić), Ivan BOŠNJAK, 
Vjekoslav ŠKRINJAR (Sofra), Ante JELIĈIĆ (IPA Zagreb) 
 

autogolovi 

Filip FILIPOVIĆ, Tomica VINCELJ, Krešimir ERCEGOVAC, Miroslav JOZANOVIĆ, Nikola STANEC, Alen FERĈEK (2)  
 

 
 
Disciplinski sudac: 

Na utakmici 6. kola nije bilo iskljuĉenja igraĉa koja bi za posljedicu imala kaţnjavanje igraĉa zabranom 
igranja.    

 
Zabrana nastupa igrača iz prošlih kola 
                                                                                                                            

Ime i prezime Momĉad 
kolo 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Darko VUĈIĆ Restorani Gladne oĉi   odradio       

Boško VULELIJA Treće poluvrijeme Macron    odradio      

Marin NIMAC Treće poluvrijeme Macron    X X X X X X X X 

 
 

                                                                                                                                                  Luka Lukić 
Disciplinski sudac 

 
 



 

                                               

Analitika: 
  

Pregled igraĉa utakmica: Pregled akumuliranih prekršaja Iskljuĉenja 

3 utakmice 

Dalibor GABUD (Bilić-Erić Security) 

2 utakmice 

Goran Vlaović (SOFRA) 

Miroslav BIĈANIĆ (SOFRA) 

Branko Fišter (Treće poluvrijeme Macron) 

Miljenko MUMLEK (Restorani Gladne oĉi) 

Tomica VINCELJ (IPA Zagreb) 

Davor PLEĈKO (Jarun) 

1 utakmica 

Krešimir VUNIĆ (Treće poluvrijeme Macron)) 

Robert GRDOVIĆ (Treće poluvrijeme Macron) 

Krešimir Ĉivrag (Restorani Gladne oĉi) 

Rajko Vidović (Restorani Gladne oĉi) 

Alan Klokoĉer (Promotion play) 

Manuel BISAKU (Promotion play) 

Darijo ŠENJUG (Promotion play) 

Antonio FRANJA (Promotion play) 

Igor KRALJEVIĆ (IPA Zagreb) 

Zdravko IVANKOVIĆ (IPA Zagreb) 

Ivica ŠAJFAR (PRS ITC Stolarija Kovaĉić) 

Mario GARBA (PRS ITC Stolarija Kovaĉić) 

Igor BLAGA (Jarun) 

Hrvoje LONĈAREVIĆ (Jarun) 

Robert VARJAĈIĆ (VNK Zagorec Krapina) 

Davor PILJEK (VNK Zagorec Krapina) 

Bogdan Matej SMOK (Bilić-Erić Security) 

Alen PETERANAC (Sava sport) 

Krešimir MIKLIĆ (AP Delkić MLA-DEL) 

Darko ĈORDAŠ (Sofra) 

 ukupno 2' CK 

AP DELKIĆ SISAK 14   

BILIĆ ERLIĆ SECURITY 33   

DUBRAVA TIM-KABEL 19   

IPA ZAGREB 30   

JARUN 24 3  

PROMOTION PLAY 25 2  

PRS ICT STOLARIJA KOVAĈIĆ  28   

RESTORANI GLADNE OĈI 36  1 

SAVA SPORT 19   

SOFRA 16 1  

TREĆE POLUVRIJEME MACRON 26  2 

VNK ZAGOREC KRAPINA 27 1  

 

 
Kontakti momĉadi: 
 

VODSTVO NATJECANJA: 
 

POVJERENIK NATJECANJA Nenad Straţanac 091/5364536 nenostrazanac5@gmail.com 

DELEGAT NATJECANJA Ivica Valerijev 099/3111521 ivica.valerijev@gmail.com 

DISCIPLINSKI SUDAC Luka Lukić 099/8362026 lukic13luka@gmail.com 

POVJERENIK ZA SUĐENJE Danijel Janošević 098/444182 danijel0601@gmail.com 

 

MOMĈADI: 
 

SOFRA Miroslav Biĉanić 091/7673099 marmis@marmis.hr 

PROMOTION PLAY Antonio Franja 098/232533 promotionplay@gmail.com 

JARUN Grgur Jolić 099/4242433 grgur.jolic@gmail.com 

DUBRAVA TIM KABEL Paško Palić 091/1905004 pasko.palic@zg.t-com.hr 

IPA ZAGREB Darko Minković 099/2061025 dminkovic@net.hr 

BILIĆ ERLIĆ SECURITY Krešo Ĉutura 091/4191775  

VNK ZAGOREC KRAPINA Draţen Šimunić 098/250877 drazen.simunic@varjacic.hr 

AP DELKIĆ SISAK Marijan Duţić 098/437835 marijandu5@gmail.com 

SAVA SPORT Ronald Manestar 091/5076303 manestarronald71@gmail.com 

RESTORANI GLADNE OĈI Robert Uroić 091/4961904 robert.uroic@hns-cff.hr 

TREĆE POLUVRIJEME Ţeljko Maltar 099/3101555 zeljko.maltar@kuhn.hr 

PRS ICT  Nenad Lonĉar 099/2119421 nenad.loncar@prsv.hr 
 

mailto:danijel0601@gmail.com

